

PORTARIA Nº 028 DE 22 DE JULHO DE 2024-SEMSA

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Excelentíssimo senhor; **GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES**, Secretário Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos, nomeado pelo decreto nº 04/2021, de 01 de janeiro de 2021, no que determina o art. 67 da Lei 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, **ANTONIO EDINELSON DOS SANTOS RUFINO**, Matrícula nº 005885, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Contrato, que tem por objeto a aquisição de Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para locação de veículos automotores tipo ambulância sem motorista e com manutenção, visando atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos.

Art. 2º Designar o servidor ALEX SILVA FALABELO Matrículaº 002372-8, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a Portaria nº 030/2023 SEMSA.

Dê ciência, cumpra-se, registra-se e publica-se

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, 22 de julho de 2024.

Validamos a presente portaria, emitida em 22 de julho de 2024 e publicada no mural da SEMSA, nos termos do art. 14 da lei orgânica municipal.

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Secretário Municipal de Saúde Dec. nº 04/2021